РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.05.2012                                      №  149                                х. Пролетарка
Об утверждении программы Комплексного развития систем   коммунальной инфраструктуры муниципального образования  «Пролетарское сельское поселение» Красносулинского района Ростовской  области  на 2012-2014 г.г. и  перспективное развитие до 2029 г.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»; Федеральной  программой «Жилище» на 2011-2015 годы, утверждённая Постановлением Правительства Российской Федерации от  17.12.2010 № 1050; Постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения от 19.10.2009г. № 83 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ  муниципального образования «Пролетарское сельское поселение» их формирования и реализации,  Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,  ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Утвердить   Программу  Комплексного развития  систем  коммунальной инфраструктуры муниципального образования  «Пролетарское   сельское поселение»  Красносулинского района Ростовской области на 2012-2014 годы и перспективное развитие до 2029 г.    согласно приложению.
2. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения Воеводиной Т.И. при исполнении  бюджета Администрации Пролетарского сельского поселения  предусматривать ассигнования на реализацию  Программы  Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Пролетарское  сельское поселение» Красносулинского района  на 2012-2014 г. и перспективное развитие до 2029 г.
3. Установить, что в ходе реализации  Программы Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Пролетарское  сельское поселение» Красносулинского района  на 2012-2014 г. и перспективное развитие до 2029г.  ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств  федерального, областного и местного бюджетов, привлеченных средств.
       4. Контроль за исполнением настоящего   решением   возложить на Главу Пролетарского сельского поселения Бойцова А.Н.
Глава Пролетарского
сельского поселения                                                                             А.Н. Бойцов